
1949-2019

~

70AÑOSDE
~. GRATUIDAD
~:~ UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Miguel de Tucumán, 2 9' OCl 2019
VISTO el Expediente N° 29164/2019 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

UNT, mediante Resolución Interna N° 179/2019 solicita la designación de la Profesora

Solana Guadalupe Spinelli de la Rosa en 9 (nueve) hs. cát (732) de la asignatura

"Geografía" para 5° B, 2° A Y 4° B, a partir del 01 de agosto de 2019 y hasta el 31 de

marzo del 2020, y;
CONSIDERANDO:

Que es necesario cubrir las horas para el normal desarrollo de las clases.

Que no se cuenta con un Orden de Mérito para dicha asignatura.

Que por Art. 39 b) Res. 411/2003 (Modif. Res. 1466/2006) las horas fueron

ofrecidas a la Prof. Solana Guadalupe Spinelli de la Rosa, quien acepta.

Que se debe contar con un orden de mérito con los inscriptos 2019.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

'rog. Agr. JOS. RAMON GARCIA
RECTOR

U~:'IERSIOAD NACIO:W. DE TUCUIAAN

20t9

ARTíCULO 1°._Designar a la Profesora SOLANA GUADALUPE SPINELLI DE LA ROSA

DNI: 34.286.152, como Docente Suplente en 9 (nueve) hs. cát. (732) de la asignatura

"Geografía" para 5° B, 2° A Y4° B del Gymnasium de la UNT a partir del 01 de agosto de

2019 y hasta el 31 de marzo del 2020, con la salvedad que si se elabora un orden de

mérito, la presente Resolución caducará automáticamente.

ARTíCULO 2°._ Instruir a la Directora que gestione la elaboración de un orden de mérito

con los inscriptos 2019 a la brevedad.

ARTíCULO 3°._ La Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente

en esta Universidad.

ARTicULO 4°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a

los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

ARTíCULO 5°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la UNT a sus efectos.

tp1 ~~~Ole;~O 7 8

Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEM!CA
Universidad Nacional de Tucumón


	00000001

